
Balandžio mėn. iššūkis 

JEIGU KIEKVIENAS ŠLUOTŲ TIES SAVO DURIM, VISA GATVĖ 
BŪTŲ ŠVARI... 

Mes, Sraigiukų komanda ,pasiruošę švarin  savo mylimo 
darželio ,Pasaka ,kiemą. 

 
Visi darbingi, linksmai nusiteikę kibsim į darbus... 

 

 

 

 

 

 

 



Visi piešiniai žaidimams puikiai matysis, nes mes 
pasirūpinsime, kad būtų švaru... 

 
Šluotos, semtuvėliai mūsų pagalbininkai...kaip puikiai mums 
sekasi... 

 



Ir smėlio dėžė, ir aplink ją -taip pat turi bū  tvarka ir švara...jei 
tvarkome-reiškia ....visur aplink... 

 
Valymas vyksta  bendradarbiaujant ,dirbant kartu su 
draugu...aš sušluosiu, o tu palaikysi man kibirą šiukšlėm... 

 



Nes šiukšles sušluojame į kibirą, o iš ten keliauja į 
šiukšliadėžę...mūsų aplinka turi bū  švari ir saugi... 

 
Visiems švaraus , darbštaus pavasario...tegu visur būna švaru, 
jauku ir gera...linki 

 

 Kre ngos l-d Pasaka 

 MAŽŲJŲ SRAIGIUKŲ komanda 

Mokytoja Violeta Stančikienė 


